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D Z I A Ł  U R Z Ę D O W T

Zarządzenia władz.
W Y K Ł A D N I A  

u staw y o op łatach  stem plow ych  ustalona  
przez M inisterstw o Skarbu.

S k ró t :  u. o s. — u s ta w a  o o p ła ta c h  s t e m p lo w y c h  z 
d n ia  1 l ipca  1926 r. (Dz. U. R. P. z  1935 r. N r.  64, poz. 
404).

r. w. s. — r o z p o r z ą d z e n ie  w y k o n a w c z e  z dn ia  10 
p a ź d z i e rn ik a  1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 99, poz . 842).

(D okończenie  z nr. 11.)
3) rachunek, w iąż ący  się z (pisemną lub ustną) 

u m o w ą  sp rzed aży  rzeczy ruchom ej lub z u m o w ą  o 
św iadczenie  usług t. j. pismo, sp o rz ąd zo n e  przez 
sp rz ed aw c ę  b ąd ź  przez osobę, k tó ra  zo b o w iąza ła  
się d o  usług, w ym ien ia jące  należność za  rzecz sp rz e ­
d a n ą  b ą d ź  należność tytułem w y n a g ro d zen ia  za 
usługi;

4 ) pismo, spo rządzone  przez k u p u jąceg o  b ą d ź  
przez  osobę, na  rzecz której ktoś zo b o w iąza ł  się 
d o  usług, s tw ierdzające , że w y s taw c a  pisma o t rz y ­
m ał rzecz sp rzed an ą  b ą d ź  że usługi zostały  w y k o ­
nan e  i w ym ien ia jące  należność  za  rzecz sp rzed an ą  
b ą d ź  należność tytułem w y n ag ro d zen ia  za usługi 
(t. zw. kred it-no ta );

5) w y c ią g  z rachunku  b ieżącego  (kon tokoren-  
tow ego), s tw ierdza jący  sa ldo  d eb e to w e  b ą d ź  k re d y ­
towe, w y d a n y  przez przedsiębiorstw o, trudn iące  
się czynnościam i bankow em i o ra z  takiż w yciąg , 
w y d a n y  przez p rzem ysłow ca lub k u p ca  innemu 
p rzem ysłow cow i lub kupcow i.

6) po k w ito w an ia ,  n iew ym ienione w yżej w  dziale 
I p o d  10— 17 (np. pokw itow anie  sp rz e d a w c y  z o d ­
b ioru  ceny, po k w ito w an ie  z o d b io ru  należności za 
usługi lub czynszu  lub najm u a lbo  czynszu dz ier­
ża w n eg o  lub kw oty , uiszczonej przez dłużnika w ie­
rzycielowi celem ca łkow itego  lub częśc iow ego  uisz­
czenia długu z tytułu pożyczk i  — o  ile te p o k w i­
to w an ia  nie są sp o rz ąd zo n e  w  formie, określonej 
w yżej w  punkcie 17 działu I t. j. nie w  formie ak tu

no taria lnego  lub są d o w e g o  w  formie pisma n o t a ­
rialnie uwierzytelnionego).

Tezy, p o d a n e  w  niniejszym dziale II p o d  3— 6 
w y n ik a ją  z p u n k tó w  5, 6, 8 i 10 art. 3 d ek re tu  z 
dnia  14 stycznia 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr. 3, poz. 
15) na  m o cy  k tó ry ch  zostały  uchy lone  art. 72—74, 
119, 136— 138 o ra z  ustęp drugi art. 90 u o. s.

Pisma, w ym ienione w  niniejszym dziale  II p o d  
3, 4 i 6, nie p o d leg a ją  op łac ie  s tem plow ej także 
w ów czas ,  g d y  ani w y s taw c a  tak ieg o  oism a, ani 
o soba ,  d o  której d a n e  p ism o jest w y s to so w an e ,  nie 
zaw arli  u m o w y  sp rzed aży  b ą d ź  u m o w y  o  św ia d ­
czenie usług, z k tó rą  d a n e  pismo się w iąże w z a ­
kresie sw ego  przedsięb iors tw a, p o d leg a ją ceg o  p o ­
d a tk o w i  p rzem ysłow em u lub przedsięb iors tw a, u s ta ­
w o w o  zw oln ionego  o d  tego  p o d a tk u .

III. Poza p rz y p a d k a m i ,  w ym ienionem i wyżej 
w  dzia ła  I p o d  17 (t. j. p o za  pokw itow an iam i,  spo- 
rządzonem i w  formie ak tu  n o ta r ia ln eg o  lub s ą d o ­
w eg o  lub w formie pisma, uw ierzy te ln ionego  n o t a ­
rialnie) wszelkie te pisma, które w ed ług  p rzep isów  
d o ty ch cz aso w y c h  by ły  wolne o d  o p ła ty  s tem plo­
wej, nie p o d leg a ją  op łac ie  i n a d a l .  W  szczegó l­
ności jest n ad a l  w olne o d  o p ła ty  u zn a n ie  p ra w i­
d łow ości sa lda  przez  o d b io rcę  w y c ią g u  z rachunku  
b ieżącego  (różnica m iędzy  s tan em  p ra w n y m  d o ­
tychczasow ym , a stanem o b e c n y m  jest ty lko  ta, że 
przepis, zw aln ia jący  o d  o p ła ty  uznanie salda, m ieś­
cił się d o ty ch czas  w  art. l i 9, obecn ie  zaś znajduje 
się w  art.  120).

Z art. 139 w yn ika ,  że p o k w ito w an ie ,  w y m ie ­
n ione wyżej w  dziale I p o d  17, jest w o lne  o d  o p ł a t y ,  
jeśli: 1) s tw ierdza o d b ió r  sum y pieniężnej, nie p r z e ­
w yższającej 100 zł, 2) s tw ierdza o d b ió r  p a p ie r ó w  
w arto śc io w y ch  lub innych rzeczy, nie b ę d ą c y c h  
pieniędzmi i za razem  w ym ienia w artość  tych  p a ­
p ierów  w ar to śc io w y ch  lub innych rzeczy, nie p r z e ­
w yższa jącą  100 zł, 3) g d y  zostało  w y s taw io n e  p rz e z  
Benk Polski, 4) g d y  to  sam o  pismo zaw ie ra  p rócz  
p o k w ito w an ia  zezwolenie na wykreślenie wpisu w  
księdze wieczystej i zarazem : a) w y s taw c ą  pisma 
jest S karb  Rzeczypospolite j lub osoba ,  w ym ien iona
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w art. 16 albo b) pismo dotyczy wierzytelności, p o ­
wstałej w ramach pomocy kredytowej, przew idzia­
nej w ustawach: o scalaniu gruntów, o państw o­
wym funduszu hredytu na meljoracje rolne, o w y­
konaniu reformy rolnej, o nadaniu ziemi żołnierzom 
wojska polskiego, o rozbudowie miast oraz o p o ­
mocy państwowej na odbudow ę budynków, znisz­
czonych lub uszkodzonych wskutek działań w o­
jennych.

IV. Tezy, podane wyżej w działach I—III maję 
zastosowanie do pism, sporządzonych począwszy 
od dnia 15 stycznia 1936 r. Do pism zaś, sporzą­
dzonych przed dniem 15 stycznia 1936 r., mają 
zastosowanie przepisy, które obowiązały do dnia
14 stycznia 1936 r.

W szczególności podlegają opłatom według 
przepisów dawnych: a) pisma sporządzone przed
15 stycznia 1936 r ,  co do których dopiero po 14 
stycznia upłynął termin 3-tygodniowy, przewidziany 
w  art. 20 lub 21 u. o. s lub termin, przewidziany 
(dla „bezpośredniego uiszczania") w art. 25 (ustępie 
ostatnim) oraz w § 45 (ustępach drugim i czw ar­
tym) r. w. s., b) rachur.ek, sporządzony zagranicą 
przed 15 stycznia 1936 r., co do którego dopiero 
po 14 stycznia 1936 r. upłynął termin 3-tygodniowy, 
przewidziany w art. 74 (ustępie drugim) u. o. s ,
c) pisma, sporządzone przed dniem 15 stycznia 
1936 r., do  których ma zastosowanie art. 9 lub 11 
u. o. s. i co do których terminy uiszczenia poszcze­
gólnych rat, oznaczone przez urząd skarbowy w 
myśl art. 22 i § 34 r. w. s. (wszystkie lub niektóre) 
przypadają po 14 stycznia 1936 r.

Ministerstwo Skarbu zarządza zaniechanie w y­
miaru podwyżek stemplowych w przypadkach, w y­
mienionych w ustępie poprzednim pod a), b), c), 
jeśli strona nie dotrzym ała terminu uiszczenia, przy­
padającego na czas od dnia 15 stycznia 1936 r. do 
dnia 15 marca 1936 r., lecz uiściła (bądź uiści) d o ­
browolnie opłatę pojedyńczą nie później jak w dniu 
10 kwietnia 1936 r. (L. D V. 45723/5/36).
P rzedruk  z D z. U. M. S . Nr. 6, z  dnia 4 m arca 1936 r.

S T A T U T
g m in y  K o c h ło w ice

z dnia 27. grudnia 1935 r.
o komunalnej opłacie od um ów  o p rzen iesie­

niu w łasnośc i nieruchomości.
Na podstawie art 11 ustawy z dnia 14. kwiet­

nia 1924 r o tymczasowem uregulowaniu finansów 
komunalnych w Województwie Śląskiem w brzmie­
niu rozporządzenia W ojewody Śląskiego z dnia 8, 
lipca 1926 r (Dz. U. SI. Nr. 17 poz. 30) zmienionej 
ustawą z dnia 23. marca 1933 r. (Dz. U. SI Nr 9, 
poz. 16) wprowadza się za zgodą Rady gminnej 
na rzecz gminy Kochłowice opłatę od umów o 
przeniesieniu własności nieruchomości.

§ 1.
Opłacie podlegają umowy o przeniesieniu w ła­

sności nieruchomości, jeżeli:
a) od tych aktów prawnych wymierzono państwo­

wą opłatę stemplową,
b) nieruchomości te położone są w obrębie gmi­

ny Kochłowice.

§ 2.
O d opłaty zwolnione są:

a) umowy o przeniesieniu własności budynku nie­
wykończonego, sporządzone w ciągu lat 8 od 
dnia rozpoczęcia budowy;

b) pierwsza po ukończeniu budow y umowa o prze­
niesieniu własności budynku wykończonego, spo ­
rządzona w ciągu lat 8 od dnia w którym z a ­
częto budynku używać;

c) umowy o przeniesieniu własności nieruchomości, 
zawierane przez kooperatywy i spółdzielnie b u ­
dowlane;

d) transakcje zwolnione przez Ministra Skarbu od 
państwowej opłaty stemplowej w całości.

Uwolnienie, przewidziane w punktach a) i b) 
dotyczące budynków mieszkalnych oraz budynków 
przeznaczonych do celów przemysłowych i han­
dlowych, obejmuje również grunt, na którym bu­
dynek stoi oraz podwórze Uwolnienia tego nie 
stosuje się do nadbudówek i przybudówek.

O soba powołująca się na uwolnienie od opłaty, 
przewidziane w punkcie a) lub b) powinna udo­
wodnić warunki uwolnienia.

§ 3.
O płata komunalna wynosi 50% państwowej 

opłaty stemplowej od tych umów.
§ 4.

Do uiszczenia opłaty obow iązany jest nowona- 
bvwca.

§ 5.
Każdy now onabywca nieruchomości położonej 

w obrębie gminy Kochłowice obow iązany jest w 
ciągu 2 tygodni od dnia zawarcia umowy przesłać 
uwierzytelniony przez notariusza odpis tej umowy 
Zarządowi Gminy.

§ 6.
O płatę wymierza Zarząd gminy na podstawie 

podanego w umowie obliczenia państwowej opłaty 
stemplowej i uwidacznia ją na nakazach płatni­
czych.

O płatę należy uiścić w ciągu 2 tygodni od dnia 
doręczenia nakazu płatniczego w Kasie gminnej.

. § 7.
Przeciwko wymiarowi opłaty służy płatnikowi 

praw o wniesienia sprzeciwu do Zarządu gminy w 
ciągu 4 tygodni, licząc od dnia następnego po d o ­
ręczeniu nakazu płatniczego.

Wniesienie sprzeciwu nie wstrzymuje obow iąz­
ku terminowego uiszczenia opłaty.

§ 8 .
Nieuiszczona w terminie opłata ściągana będzie 

w drodze przymusowej z doliczeniem kosztów egze­
kucyjnych, odsetek i kar za zwłokę według norm. 
obowiązujących przy podatkach, (opłatach) p ań ­
stwowych.

§ 9.
Zarząd gminy może wymierzone kwoty p o d a t­

kowe w pojedyńczych wypadkach odpisać, o ile 
przymusowe ściągnięcie tejże zagrozi egzystencji 
gospodarczej płatnika lub w przewidywaniu bez­
skuteczności postępowania egzekucyjnego

$ 10.
Winni naruszenia przepisów niniejszego statutu 

karani będą grzywną do wysokości 350,00 zł. o ile 
w myśl obowiązujących przepisów nie podpadną 
wyższemu wymiarowi kary.

§ 11 .
Niniejszy statut wchodzi w życie od dnia uchw a­

lenia go przez Radę gminną.
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Z chw ilą  wejścia w  życie niniejszego statutu 
traci m oc o b o w iąz u ją cą  d o ty c h c z a s o w y  statut z 
dn ia  30. g rudn ia  1924 r. w  p rzedm iocie  p o b o ru  
o p ła t  od  u m ó w  o  przeniesieniu w łaspości n ie ru c h o ­
mości o ra z  d o d a te k  d o  tegoż statutu z d n ia  2 2 . 
m aja  1928 r.

Kochłowice, dnia 27. grudnia 1935 r 
Zarząd g m in y :

(—) K rzyża (— ) M ańka
N aczelnik  gm iny  p ieczęć I. ław nik

„Statut gm iny K ochłow ice  o  kom unalnej o p ł a ­
cie o d  u m ó w  o  przeniesieniu własności n ie ru c h o ­
mości. u ch w a lo n y  przez R a d ę  gm inną w  dn iu  27 
g rudnia  1935 r. za tw ie rdza  się na p o d s taw ie  art.  1 
i 27 u s taw y  o  tym czasow em  ureg u lo w an iu  finansów  
kom unalnych  w  brzmieniu og łoszonem  ro z p o rz ą ­
dzeniem , W o jew o d y  Śląskiego z 8 . VII. 1926 r. — 
Dz. U Śl. N r  17, poz. 30 — o ra z  us taw y z 23. III. 
1933 Dz. U. Śl. Nr. 9, poz. 16 — w  sp raw ie  zm iany  
n iek tórych postanow ień  u s taw y  o  tym czasow em  
uregu low aniu  finansów  kom unalnych ,  jak rów nież  
na p ods taw ie  u ch w a ły  W ydzia łu  P o w ia to w eg o  z 
13. lutego 1936 r.“

Katowice, dnia 19. lutego 1936 r.
L. Sm. V-7/2.

W y d z ia ł  P o w ia to w y  
pieczęć P rz ew o d n ic zą c y

(—) Dr. Seidler

Z a rząd  G m iny  
K ochłow ice

D O D A T E K
do statutu w  przed m ioc ie  poboru podatku od 
pub liczn ych  r o z r y w e k ,  zab aw  i w id o w isk .

Na p o d s taw ie  u ch w a ły  R a d y  gminnej z dn ia  27. 
g ru d n ia  1935 r. powziętej w  myśl art. 14 u s taw y  o  
tym czasow em  uregu low aniu  finansów  kom unalnych  
w  W o jew ó d z tw ie  Śl. w  brzmieniu og łoszonem  ro z ­
porządzeniem  W o jew o d y  Śląskiego z dnia 8 . lipca 
1926 r. (Dz. U. Śl. Nr. 17, poz. 30), o ra z  rozp. W o ­
jew o d y  Śląskiego z dnia 18. I. 1934 r. w  spraw ie  
p o d a tk u  o d  przedstaw ień  k inem atogra ficznych  (Dz. 
U. Śl. Nr. 2 poz. 3), w y d a je  się następujący  d o d a ­
tek d o  statutu w  przedm iocie  p o b o ru  p o d a tk u  od  
publicznych rozryw ek , z a b a w  i w idowisk, z dn ia  2 
września i 924 r.

§ 1.
P o d a tek  kom unalny  o d  p rzedstaw ień  k in em a­

tograf icznych ,  na k tó rych  w yśw ietlane są filmy, d o ­
zw o lo n e  d o  wyświetlania  publicznego, p o b ie ran y  w  
s taw k ach  p ro c en to w y ch  d o  cen y  biletu wstępu, 
różniczkuje się w  zależności o d  treści i w artości  
filmu.

Z ulgowej s taw ki p o d a tk o w e j  korzysta ją  filmy, 
o zn a czo n e  przez w łaściw e w ładze  stam pilam i „A r­
tys tyczny"  lub „Kształcący" jak rów nież filmy, p o ­
s iada jące  stampilę „Temat Polski".

§ 2 .
P o d a tek  w y n o s i :

i )  O d  filmów przeds taw ia jących  tem aty  polskie :
a) nie p o s iad a jący ch  o ce n y  5%
b) p o s iad a ją cy ch  o cen ę  „A rtystyczny"  3%

c) p o s iad a jący ch  o cen ę  „Kształcący" 2%
ceny  biletu wstępu.

2) O d  innych filmów:
a) nie p o s iad a jący ch  o c e n y  15/,,
b) pos iada jących  o cen ę  „A rtystyczny" 10%
c) p o s iad a jący ch  o cenę  „Kształcący" 10%

cen y  biletu wstępu.
§ 3.

Jeżeli w  czasie jednego przedstaw ienia  są w y ­
świetlane d w a  lub więcej filmów, o  różnej skali p o ­
d a tk o w e j  i w o b e c  tego o d  każd eg o  filmu na leża ł­
by się p o d a tek  w /g  różnych  stawek, stosuje się n a ­
stępujące zasady :
a) jeżeli są w yśw ietlane filmy o  różnym  metrażu, 

p o d a tek  wymierza się w ed ług  stawki p o d a tk o ­
wej d la  filmów o  najw yższym  metrażu,

b) jeżeli są w yśw ietlane filmy o  ró w n y m  m etrażu , 
p o d a te k  w ym ierza  się w ed łu g  stawki p o d a tk o w e j  
d la  filmu, o d  k tó reg o  s taw ka  p o d a tk o w a  jest 
niższa.

§ 4.
Filmy o  tem atach  polskich, o  ile zostaną o z n a ­

czone  stam pilą  „K ró tkom etrażow y"  i jeżeli b ę d ą  
w yśw ietlane jako  d o d a tk i  d o  p ro g ram u  z a sad n icze ­
g o  p rzy  innych  filmach, n iep o s iad a jący ch  stampili 
„Temat Polski” w p ły w a ją  na obniżenie ogólnej su ­
m y ob liczonego  p o d a tk u  kom unalnego , n iem e o 
5%, d źw ięk o w e  o  10%, o  ile zaś są one  n ad to  o z n a ­
czone  stampilą „A rtystyczny" lub „K sz ta łcący"  — 
nieme o  10%, d źw ięk o w e  o  20%.

§ 5.
Filmy, p os iada jące  stampilę „K ró tk o m e trażo w y " ,  

„Temat Polski", jeśli rów nocześn ie  są o zn aczo n e  
s tam pilą „R ek lam ow y", nie w p ły w a ją  na obniżenie  
p o d a tk u  o d  zasadn iczego  p rog ram u .

§ 6.
W miesiącach letnich, w  czasie o d  l. maja d o  

31. sierpnia w y m ia r  p o d a tk u  kom unalnego  o d  p rz e d ­
stawień k inem atograficznych  obn iża  się o  20% o d  
ogólnej sum y p rz y p a d a ją c e g o  p o d a tk u .

§ 7.
P o d a tek  kom unalny  o d  filmów, d o p u szc zo n y ch  

d o  w yśw ietlania publicznego p rzed  dniem 1. k w ie t­
nia 1933 r., i p o s iad a jący ch  o ce n y  s tam pilow e o b o ­
w iązu jące  d o  tego  czasu winien b y ć  p o b ie ran y  w e ­
dług nas tępu jących  z a s a d :
a) o d  filmów p o s iad a jący ch  o ce n y  „M ałow artościo- 

w y “ i „R o zry w k o w y "  w edług  norm, u s ta lo n y c h  
w  niniejszym statucie dla filmów n iep o s iad a jący ch  
oceny ,

b) o d  filmów p o s iad a ją cy ch  o ce n y  „D obry  R o z ­
ry w k o w y " ,  „A rty s ty czn y ” i „o wyższej w artości 
a rtystycznej"  w ed ług  n o rm  usta lonych  w  niniej­
szym statucie d la  filmów p o s iad a jący ch  ocenę, 
„A rtys tyczny" ,

c) o d  filmów, p o s iad a ją cy ch  oceny: „H istoryczny", 
„K rajoznaw czy" i „N aukow y" w edług  norm  us ta ­
lonych  w  niniejszym statucie dla filmów, p o s ia ­
d a jąc y ch  o cen ę  „Kształcący",

§ 8.
Filmy k ró tk o m etrażo w e  o  tem atach  polskich , 

p os iada jące  legitymacje, w y d a n e  p rzed  dniem 1. 
kwietnia 1933 r. o  ile będ ą  w yśw ietlane jako  d o ­
datk i d o  p ro g ram u  zasadn iczego  p rzy  innych fil­
m ach, n ieposiada jących  stampili, „Temat Polski" 
w p ły w a ją  na obniżenie  ogólnej sum y o b l iczo n eg o  
p o d a tk u  k o m u n a ln eg o  o  5%, z w yjątk iem  filmów 
p o s iad a jący ch  ocenę: „M ałow artośc iow y" , k tóre nie 
p o w o d u ją  żadnej obniżki.
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§ 9.
Przepisy statutu z dnia 2. września 1924 r., 

sprzeczne z przepisami niniejszego statutu, tracą 
moc obowiązującą.

§ 10.
Niniejszy dodatek do  statutu wchodzi w życie 

z dniem uchwalenia go przez Radą gminną.
Kochłowice, dnia 27. grudnia 1935 r.

Zarząd g m i n y :
Naczelnik gminy pieczęć I. ławnik

(—) Krzyża (—) Mańka

„Dodatek do  statutu w  przedmiocie poboru p o ­
datku od publicznych rozrywek, zabaw  i widowisk, 
uchwalony przez Radę gminną w Kochłowicach w 
dniu 27. 12. 1935 r. zatwierdza się na podstawie 
art. 1 i 27 ustawy z 14. IV. 1924 r. o tymczaso- 
wem uregulowaniu finansów komunalnych w brzmie­
niu ogłoszonem rozporządzeniem W ojewody Ś lą­
skiego z S. 7. 192ó r. Dz. U. Śl. Nr. 17, poz. 30 — 
zmienionej ustawą z dnia 23. III. 1933 r. Dz. U. Śl. 
Nr. 9, poz. 16, jak również na podstawie uchwały 
Wydziału Pow iatowego z dnia 13. lutego 1936 r. 
L. Sm. V-7/3.

Katowice, dnia 19. lutego 1936 r.
W y d z ia ł  P o w ia t o w y  

pieczęć P r z e w o d n ic z ą c y
(—) Dr. Seidler

t-------------------- \Komunalna 
Kasa Oszczędności
powiatu Katowickiego
K I T O  W I C E ,  ul .  F o n t o w a  i  ( w ł a s n y  omach)
Rok zat. 1888. Telefon  Nr. 345-51 i 345-52

przyjmuje wkłady oszczędnościowe, 
otwiera rachunki bieżące, 
załatwia wszelkie czynności bankowe.

 /

Katowice, 3-go Maja 9. Tel. 31941
d osta rcza ją  energji elektrycznej po specjalnie niskich taryfach dla 
gospodarstwa domowego

po 15 i 10 gr za 1 k Wh
Udzielamy informacji o zastosowaniach elektryczności oraz służymy 
bezpłatnie fachowemi poradami z dziedziny elektryfikacji gospodarstw 
domowych oraz wszelkich urządzeń przemysłowych.

\

W naszym sklepie w K atow icach  3-go  Maja 11 te le fo n  323-79
sprzedajemy wszelkie aparaty elektryczne dla gospodarstwa domowego 
i radjoodbiorniki na raty 1 za gotówkę.

P re n u m e ra ta ;  roczna  12 z ł, pó łroczna  6 z ł ,  kw arta lna  3 z ł, m iesięczna  1 z ł. Cena nr. po jedynczego  30 gr.
G azeta w ychodzi tygodniowo. — R eklam acje  z pow odu  n ieo trzym ania  poszczególnych  n u m e ró w  „Gazety 
U rzędow e j pow. katowickiego" na leży  wnosić do w łaściw ych  u rzę d ó w  pocz tow ych lub Adminis tracji 
n iezw łoczn ie  po o trzym aniu  nas tęp n eg o  ko le jnego  num eru ; późn ie jsze  rek lam ac je  będą  uw zględn ione  
tylko po uiszczeniu  ceny  rek lam ow anego  num eru .
„Gazetę U rz ęd o w ą pow. katowickiego" można zam aw iać i płacić w e w szys tk ich  u rzę d ach  p o cz tow ych .  

O g ło sz en ia :  O głoszenia  d ru k u je  się po uiszczeniu  całkowitej należności p rz y  zam ów ien iu .

Tłoczono  w  D rukarn i  S iem ianow ickiej (wł. P. P ronob is )  w  S iem ianow icach  Śl. ul. S taszyca 17 — tel. 231-08.


